
UnivIS - Raumplan F218 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Wirtschaftsspanisch:
Curso de
preparación
para el examen
de "Vordiplom"
en español
económico A
(nur 20.2.)

Moncho
Brunengo

Forschungsseminar
für
Doktoranden
(nur 27.3.)

Becker

Wirtschaftsspanisch
VI -
Comunicación
escrita en el
mundo
profesional
(nur 6.3.)

Moncho
Brunengo

Präsentation
und Workshop
(nur 20.3.)

zu
Knyphausen-Aufseß

Reserviert
(ab 17.4.)

N.N.

Di

Hausverwaltung
(nur 18.4.)

Eichhorn

Wirtschaftsspanisch:
Curso de
preparación
para el examen
de "Vordiplom"
en español
económico A
(nur 21.2.)

Moncho
Brunengo

Studieninfowoche
(nur 14.2.)

Körber-Hübschmann

Präsentation
und Workshop
(nur 21.3.)

zu
Knyphausen-Aufseß

Wirtschaftsspanisch
VI -
Comunicación
escrita en el
mundo
profesional
(nur 7.3.)

Moncho
Brunengo

Mi

Hausverwaltung
(nur 19.4.)

Eichhorn

Studieninfowoche
(bis 15.2.)

Körber-Hübschmann

Do

Hausverwaltung
(nur 20.4.)

Eichhorn

Mündl. Prüfung

Wirtschaftsenglisch
(nur 20.4.)

Vincken

Studieninfowoche
(bis 16.2.)

Körber-Hübschmann

Fr

Erstsemestereinführungstage
SS ´06
(nur 21.4.)

Bartmuß

Mündl. Prüfung

Wirtschaftsenglisch
(nur 21.4.)

Vincken

Studieninfowoche
(nur 17.2.)

Körber-Hübschmann

Sa

Institut f.
Gesundheitstraining
(25.2.-8.4., 14tg.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Einzeltermine vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 11:25:41


