UnivIS - Raumplan F218

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00			Hausverwaltung	Hausverwaltung		
07:00			Eichhorn	Eichhorn		
08:00		Hausverwaltung	Studieninfowoche (bis 15.2.)	Wirtschaftsenglise	łh	
09:00	Wirtschaftsspanis Curso de	(nur 18.4.) Eichhorn _{Kõ}	irber-Hübschmann	(nur 20.4.) Vincken		Institut f. Gesundheitstraining (25.28.4., 14tg.)
10:00	preparación para el examen de "Vordiplom" en español	Wirtschaftsspanis Curso de preparación para el examen		Studieninfowoche (bis 16.2.) Srber-Hübschmann	Erstsemestereinfü SS '06	N.N.
11:00	económico A (nur 20.2.) Moncho Brunengo	de "Vordiplom" en español económico A (nur 21.2.)			(nur 21.4.) Bartmuβ Mündl. Prüfung	
12:00	Forschungssemina für				Wirtschaftsenglise (nur 21.4.) Vincken	
13:00	Doktoranden (nur 27.3.) <i>Becker</i> <i>Kö</i>	Studieninfowoche (nur 14.2.) irber-Hübschmann			Studieninfowoche (nur 17.2.)	
14:00	Wirtschaftsspanis VI - Comunicación	Präsentation und Workshop (nur 21.3.)		Kč	rber-Hübschmann	
15:00	escrita en el mundo ^K profesional (nur 6.3.)	nyphausen-Aufseβ Wirtschaftsspanis				
16:00	Moncho Brunengo Präsentation	VI - Comunicación escrita en el				
17:00	und Workshop (nur 20.3.) zu (nyphausen-Aufseß	mundo profesional (nur 7.3.) Moncho				
18:00		Brunengo				•
19:00						
20:00	Reserviert (ab 17.4.) N.N.					
21:00						